
Почетна состојба на 01.01.2019 година 106,192.00 ден.                

PRIHODI

-  ден.                                    

B)  Prihodi od pozitvni kursni razliki 748.00 ден.                              

3,339,371.00 ден.                     

Г) Prihodi od надомест на трошоци -  ден.                                    

Д) Prihodi od Членарини 1,000.00 ден.                           

Ѓ) Приходи од донации -  ден.                                    

3,341,119.00 ден.             

Вкупно средства за располагање 3,447,311.00 ден.             

TROШOCI

1

-  ден.                                    

2

12,423.00 ден.                         

3 Транспортни трошоци(бензин, патарина, автобуски 

карти, ) 285,700.00 ден.                       

4

1,448.00 ден.                           

5

Трошоци за наем на сали, опрема и сл 65,538.00 ден.                         

6

1,515,076.00 ден.                     

7 102,175.00 ден.                       

8
Негативни курсни разлики 206.00 ден.                              

9
 Bанкарски провизии i agenciska provizija 22,901.00 ден.                         

Vkupni prihodi за период 01.01.2019-31.12.2019:

Плати за вработени (координатори, асистенти на 

проекти и сл)

Kancelariski materijali и канцелариска опрема 

Трошоци за комуникациски услуги (ПТТ, Интернет, 

пошта  и сл).

Tro{oci za исплатени хонорари врз основа на 

договори

Помошен материјал за активности

MAKEDONSKA PLATFORMA PROTIV SIROMA[TIJA

          FINANSISKI IZVE[TAJ ZA PERIOD

01.01.2019-31.12.2019

A) Prihodi od kamati

V) Prihodi od Грант проекти



10

11 Хотелски и угостителски услуги по проекти 764,601.00 ден.                       

12 Сметководствени, услуги за монтажа, изработка на 

видео спотови, за организирање на семинари и сл 

услуги 260,700.00 ден.                       

13 Трошоци за печатење, граф дејност , укоричување и 

сл 172,220.00 ден.                       

14

14,589.00 ден.                         

15

16

3,217,577.00 ден.             
Danok na nepriznati tro{oci -  ден.                            

Крајна состојба на 31.12.2019 229,734.00 ден.                

-  ден.                                   

Вкупно 229,734.00 ден.                       

-  ден.                                   

ЗА ПРЕНОС ВО НАРЕДНА ГОДИНА 229,734.00 ден.                   

Обврски за персонален данок за патни трошоци

Услуги за спорведување на истражување

Останати расходи

Трошоци за котизации и членарини

Пренос на други субјекти

Vkupni tro{oci:


